IFC 시리즈
특징
초고강성
비틀림강성이 크고 축의 정확한 전달 및
정밀제어가 가능합니다.
백 래쉬가 Z E R O
초 저관성
고강성의  두랄루민  재질로 저관성입니다.

IK-63-35-28 230 16000 280000 12500 6.64 X 10-4 17.7 1.00
IK-63-28-35 230 16000 280000 12500 6.64 X 10-4 17.7 1.00
IK-63-35-30 240 16000 300000 12500 6.62 X 10-4 17.7 0.99
IK-63-30-35 240 16000 300000 12500 6.62 X 10-4 17.7 0.99
IK-63-35-32 260 16000 320000 12500 6.60 X 10-4 17.7 0.97
IK-63-32-35 260 16000 320000 12500 6.60 X 10-4 17.7 0.97
IK-63-35-35 280 16000 350000 12500 6.54 X 10-4 17.7 0.94
IKC-63-25-35 200 16000 250000 12500 6.78 X 10-4 17.7 1.03
IKC-63-28-35 230 16000 280000 12500 6.74 X 10-4 17.7 1.02
IKC-63-30-35 240 16000 300000 12500 6.72 X 10-4 17.7 1.00
IKC-63-32-35 260 16000 320000 12500 6.69 X 10-4 17.7 0.98
IKC-63-35-35 280 16000 350000 12500 6.64 X 10-4 17.7 0.98
사양
치수
형식 d1 d2 L L1 L2 D D2 체결볼트
IK-63-35-25 35 25 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-25-35 25 35 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-35-28 35 28 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-28-35 28 35 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-35-30 35 30 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-30-35 30 35 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-35-32 35 32 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-32-35 32 35 56 61 - 63 68 4-M6X55
IK-63-35-35 35 35 56 61 - 63 68 4-M6X55
IKC-63-25-35 25 35 56 - 66 63 68 8-M6X35
IKC-63-28-35 28 35 56 - 66 63 68 8-M6X35
IKC-63-30-35 30 35 56 - 66 63 68 8-M6X35
IKC-63-32-35 32 35 56 - 66 63 68 8-M6X35
IKC-63-35-35 35 35 56 - 66 63 68 8-M6X35
주문 시에 IKC-63-3525
외경
내경(mm) : d1-d2

IUC-55 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 24, 25, 28
IUC-65 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 24, 25, 28, 30
IUC-80 15, 18, 20, 24, 25, 28, 30, 32, 35, 40
성능 ( IUC○○ )
형식
외경
(D)
길이
(L)
내경 HUB
L1, L2
ELEMENT
(B)
채결볼트
(M) d1 d2
IUC-20 20 30 4~8 4~8 10 8 M3
IUC-25 25 32 5~10 5~10 10 9 M4
IUC-30 30 35 6~14 6~14 11.5 10 M4
IUC-40 40 55 8~18 8~18 20 12 M5
IUC-55 55 78 10~20 10~20 30 14 M6
IUC-65 65 90 12~30 12~30 35 15 M8
IUC-80 80 114 15~40 15~40 45 18 M8
형식
상용토크
[N·m]
최대토크